Vysledkova listina AVTM Beh mestom Nové Zamky 14.9.2013

Por Meno

pretek / kategéria M

1 Imrich
2 Jan

3 Karol

4 Samuel
5 Martin
6 Szabolcs
7 Jakub

8 Vladimir
9 Vladimir
10 Marek
11 Peter
12 Roman
13 Radim
14 Martin
15 Rébert
16 Martin
17 Jan

18 Vladimir
19 Roman
20 Gabriel

21 Tomas

pretek / kategdria M35

Igor
Daniel
Jozef
Ales
Peter
Pavol
Roman

Andrej
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Rastislav

Tomas
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pretek / kategoria Z

1 Jana
2 Dominika
3 Sona

1z2 14. september 2013

Priezvisko

Magyar
Domény
Jalay
Polak
Zatko
Puskas
Kral
Klincko
Pirse
Silhavy
Kincel
Langer
Kral
Takacs
Mester
Krommel
Dedk
Karasek
Ruska
Kollar

Vician

Klobu¢nik
Vasek
Poldk
Andel
Hradicky
Séraz
Malnasi
Jacko
Fekt
Zachar
Nagy
Mihok
Pisch
Muzika,Ing.

Stykova
Jébova

Nezvalova

13:03:20

ro¢nik

1984
1992
1981
1996
1996
1981
1988
1981
1995
1985
1989
1988
1990
1999
1986
1994
1989
1981
1982
1988
1983

1975
1975
1960
1977
1973
1977
1975
1955
1977
1976
1977
1978
1972
1943

1985
1998
1992
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cas

0:29:
0:29:
0:31:
0:32:
0:33:
0:36:
0:37:
0:38:
0:39:
0:40:
0:40:
0:40:
0:41:
0:41:
0:42:
0:42:
0:43:
0:44:
0:44:
0:47:
0:51:

0:32:
0:33:
0:34:
0:37:
0:37:
0:37:
0:38:
0:38:
0:41:
0:41:
0:41:
149

0:41

0:44:
0:47:

0:32:
0:38:
0:38:

solarun@solarun.sk

15
54
28
37
50
29
46
59
21
19
29
51
08
37
28
31
29
13
57
36
26

57
20
49
01
12
59
34
54
13
14
19

34
15

46
01
30

klub, mesto

AC Nové Zamky

Run for Fun, Bratislava

AC Nové Zamky
AC Nové Zamky
Bratislava

Nové Zamky
Trnovec nad Vahom
Banov

AC Nové Zamky
Banov

Banov

Nové Zamky
Nové Zamky
Dubnik

Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
TvrdoSovce

Nové Zamky

AC Nové Zamky
Surany

Obecny Urad Hul
Cedron klub
Eurest
SOSHSaO Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Brezno

Nové Zamky

AC Nové Zamky
AC Nové Zamky
AC Nové Zamky

st cislo

30
26
83
36
51
59
48
90
58
89
14
81
49
16
10
78
60
77
84

87

41
82
74
73
72
32
75
19
85
70
86
80
45
13

40
33
34
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Por Meno
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Nikoleta
Zuzana
Barbora
Dajana

Lubica

pretek / kategdria Z35

Janka
Margita

Renata

2z2 14 september 2013

Priezvisko
Benyo
Hradicka
PSendkova
Vitekova

Brestovska Benicka

Zahoranova
Rusnakova

Farkasova

13:03:21

rocnik
1994
1981
1984
1985
1986

1968
1953
1976
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cas klub, mesto
AC Nové Zamky
Cedron klub

0:42:43
0:43:02
0:45:30
0:46:29
0:53:29 Banov

0:53:59
0:56:07
1:03:47

solarun@solarun.sk

TvrdoSovce
AVTM Nové Zamky

Nové Zamky
AMK Nové Zamky

Nové Zamky

st cislo

29
71
9
28
53

47
79
46
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